
  

Wiadomości z posiedzenia Senatu UJ 26 czerwca 2019 roku 

 

Rektor Wojciech Nowak powitał wszystkich członków Senatu UJ i poinformował o zmarłych 

od ostatniego posiedzenia Senatu pracownikach Uniwersytetu Jagiellońskiego, których pamięć 

zebrani uczcili minutą ciszy. Następnie zaprezentował wybrane informacje ze Sprawozdania 

Rektora na posiedzenie Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

Senat UJ przyjął projekty uchwał w sprawie:  

a) dostosowania programów studiów rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020 

do wymagań określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce, 

b) organizacji potwierdzania efektów uczenia się. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora 

honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego Panu Prof. dr. hab. Wojciechowi Żurkowi. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały UJ w sprawie przyznania odznaki Zasłużony dla 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Panu Profesorowi Rettowi Ludwikowskiemu. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie przyznania odznaki Zasłużony dla Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Panu Profesorowi Walterowi Rechbergerowi. 

Senat UJ przyjął wnioski o zatrudnienie na stanowisku profesora zwyczajnego w Uniwersytecie 

Jagiellońskim: 

a) Prof. dr hab. Grażyna JASIEŃSKA w Zakładzie Zdrowia i Środowiska Instytutu Zdrowia 

Publicznego na Wydziale Nauk o Zdrowiu UJ CM, 

b) Prof. dr hab. Anna ŁEBKOWSKA w Katedrze Antropologii Literatury i Badań Kulturowych 

na Wydziale Polonistyki UJ, 

c) Prof. dr hab. Eugenia PROKOP-JANIEC w Katedrze Antropologii Literatury i Badań 

Kulturowych na Wydziale Polonistyki UJ, 

d) Prof. dr hab. Andrzej KOTARBA w Zakładzie Chemii Nieorganicznej na Wydziale Chemii 

UJ, 

e) Prof. dr hab. Joachim SZULC w Instytucie Nauk Geologicznych na Wydziale Geografii i 

Geologii UJ. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie uzasadnienia wniosków Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w sprawie przyznania nagrody Prezesa Rady Ministrów. 



Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie rekomendacji kandydatów na członków Polskiej 

Akademii Nauk. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 126/X/2015 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 października 2015 roku w sprawie powołania 

Uczelnianej Komisji Wyborczej (z późn. zm.). 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie poparcia wniosku o przyznanie Uniwersytetowi 

Jagiellońskiemu uprawnienia do nadawania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie poparcia wniosku o przyznanie Uniwersytetowi 

Jagiellońskiemu uprawnienia do nadawania stopnia doktora w dziedzinie nauk inżynieryjno-

technicznych w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego na 2019 rok. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia 

badania sprawozdania finansowego Uniwersytetu Jagiellońskiego za 2019, 2020, 2021 rok. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie przyjęcia darowizny od Tad Taube i Taube Family 

Foundation. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie udzielenia zgody na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Kompleksowa przebudowa budynku przy ul. Medycznej 7 w 

Krakowie z wyposażeniem wnętrz, systemem RFID dla Biblioteki Medycznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum”. 

Senat UJ przyjął projekt uchwały w sprawie udzielenia zgody na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja instalacji i urządzeń w budynku Wydziału 

Farmaceutycznego Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum zlokalizowanego przy 

ul. Medycznej 9 w Krakowie”. 

 

Rektor W. Nowak wręczył adresy gratulacyjne profesorom obejmującym stanowisko profesora 

zwyczajnego: 

 Pan Prof. dr hab. Piotr CHŁOSTA 

Katedra i Klinika Urologii na Wydziale Lekarskim UJ CM, 

 

 Pan Prof. dr hab. Andrzej HEJMEJ 

Katedra Teorii Literatury na Wydziale Polonistyki UJ, 

 

 Pani Prof. dr hab. Magdalena POPIEL 

Katedra Antropologii Literatury i Badań Kulturowych na Wydziale Polonistyki UJ, 



 

 Pan Prof. dr hab. Andrzej ROMANOWSKI 

Katedra Kultury Literackiej Pogranicza na Wydziale Polonistyki UJ, 

 

 Pani Prof. dr hab. Ewa SKORUPA 

Katedra Edytorstwa i Nauk Pomocniczych na Wydziale Polonistyki UJ, 

 

 Pan Prof. dr hab. Piotr KUŚTROWSKI 

Zakład Technologii Chemicznej na Wydziale Chemii UJ, 

 

 Pan Prof. dr hab. Ryszard KORONA 

Instytut Nauk o Środowisku na Wydziale Biologii UJ. 

 

 

 

 

 

 

 

 


